
Argentyna/ 

Argentina
Buenos Aires

Universidad Nacional de las 

Artes
Demián García Alvisa rectorado.movilidad@una.edu.ar

ceramika, malarstwo, mediacja sztuki, 

rzeźba, scenografia, sztuka mediów
1,2,3 język hiszpański, język angielski

Chiny/ China Jingdezhen
Jingdezhen Ceramic 

Institute
Ryan Mitchell jci-ceramics@outlook.com ceramika, malarstwo, rzeźba, wzornictwo 1,2,3 język chiński, język angielski

Chiny/ China Szanghaj Shanghai Normal University Bingkun Liu liubingkun@gmail.com
fotografia, grafika, malarstwo, rzeźba, 

sztuka mediów
1,2,3 język chiński, język angielski

Chiny/ China Tianjin
Tianjin Academy of Fine 

Arts

Wang Chunshuang; 

Mumu Wang; Fan Min

wcstafa@163.com; 282211515@qq.com; 

381928876@qq.com

architektura wnętrz, fotografia, malarstwo, 

moda, projektowanie komunikacji 

wizualnej, rzeźba, sztuka mediów, 

wzornictwo

1,2,3 język chiński, język angielski

Izrael/ Israel Jerozolima
Bezalel Academy of Arts and 

Design
Rachel Balanson exchange.program@bezalel.ac.il

architektura wnętrz, ceramika, fotografia, 

malarstwo, rzeźba, szkło, wzornictwo
1 język angielski

Japonia/ Japan Nagoya

Nagoya City University, 

Graduate School of Design 

and Architecture

Neda Firfova; Mutsumi 

Nagata

neda.firfova@sda.nagoya-cu.ac.jp; nagata-

mutsumi@sec.nagoya-cu.ac.jp

architektura wnętrz, grafika, sztuka 

mediów, wzornictwo
2 język angielski, język japoński

Japonia/ Japan Tokio Tokyo University of the Arts

Yumi Miyazaki; Michael 

Schneider; Nambu 

Ryutaro; Kazuya Tanobe

fa-exchange@ml.geidai.ac.jp; 

michael.schneider@fa.geidai.ac.jp; 

nambu.ryutaro@off.geidai.ac.jp; 

kazuya@off.geidai.ac.jp; 

architektura wnętrz, malarstwo, rzeźba, 

sztuka mediów, wzornictwo
2, 3 język angielski, język japoński

Kanada/ Canada Calgary
Alberta University of the 

Arts
Joy Chou joy.chou@auarts.ca

ceramika, fotografia, grafika, malarstwo, 

mediacja sztuki, rzeźba,  szkło,  sztuka 

mediów

1,2 język angielski

Korea 

Południowa/ 

South Korea

Seul Kyung Hee University

Ahyoon Kwon; Jung Hee 

Kim; Seung Woog Kim; 

Ahn Jihoon

exchange_gc@khu.ac.kr; 

kjh7230@khu.ac.kr; sukim@khu.ac.kr; 

jihoon@khu.ac.kr

architektura wnętrz, ceramika, malarstwo, 

rzeźba, wzornictwo
1,2,3 język angielski, język koreański

Mongolia Ułan Bator
Mongolian State University 

of Education

Adiya Enkhmaa; 

Uuriintuya Dembereldorj

a.enkhmaa@msue.edu.mn; 

international@msue.edu.mn
grafika, sztuka mediów 1,2,3 język angielski B2

Mongolia Ułan Bator

Mongolian National 

University of Arts and 

Culture

Bolormaa Algaa bolormaa.a@mnuac.edu.mn
 fotografia, grafika, konserwacja i 

restauracja, malarstwo, moda, rzeźba
1,2 język mongolski

KRAJ/

COUNTRY

MIASTO/ 

CITY

NAZWA INSTYTUCJI/ 

NAME OF THE 

INSTITUTION

OSOBA 

KONTAKTOWA/ 

CONTACT PERSON

ADRES E-MAIL/ E-MAIL ADDRESS KIERUNKI/ FIELDS OF STUDY

STOPIEŃ 

STUDIÓW/ 

STUDY 

DEGREE

JĘZYK WYKŁADOWY/ LANGUAGE OF 

INSTRUCTION

LISTA UCZELNI W RAMACH UMÓW DWUSTRONNYCH (poza programem Erasmus+)/
LIST OF UNIVERSITIES WITHIN THE BILATERAL AGREEMENTS (outside of the Erasmus+ Programme)

http://www.una.edu.ar/
http://www.una.edu.ar/
http://www.jci.edu.cn/
http://www.jci.edu.cn/
http://www.shnu.edu.cn/
http://www.tjarts.edu.cn/
http://www.tjarts.edu.cn/
http://www.bezalel.ac.il/
http://www.bezalel.ac.il/
http://www.nagoya-cu.ac.jp/sda/english/index.html
http://www.nagoya-cu.ac.jp/sda/english/index.html
http://www.nagoya-cu.ac.jp/sda/english/index.html
http://www.geidai.ac.jp/
http://www.auarts.ca/
http://www.auarts.ca/
http://www.khu.ac.kr/
http://www.msue.edu.mn/
http://www.msue.edu.mn/
http://www.mnuac.edu.mn/
http://www.mnuac.edu.mn/
http://www.mnuac.edu.mn/


Stany 

Zjednoczone/ 

USA

Charlotte
The University of North 

Carolina at Charlotte

Elisabeth Lorenz; Dillon 

Clausner; Amy Mabery

e.lorenz@uncc.edu; edabroad@uncc.edu; 

ammabery@uncc.edu; dclausne@uncc.edu

ceramika, fotografia, grafika, malarstwo, 

rzeźba, sztuka mediów
1,2 język angielski

Stany 

Zjednoczone/ 

USA

Knoxville The University of Tennessee
Beauvais Lyons; 

Annastasia Williams

blyons@utk.edu; awill293@utk.edu; 

exchange@utk.edu
ceramika, grafika, szkło 1 język angielski

Stany 

Zjednoczone/ 

USA

Muncie Ball State University
John Jensen; Arne 

Flaten; Brent Cole

jwjensen@bsu.edu; arflaten@bsu.edu; 

bcole@bsu.edu
ceramika, grafika, szkło 1,2,3 język angielski

Ukraina Charków

Charkowska Państwowa 

Akademia Projektowania i 

Sztuki (Kharkiv State 

Academy of Design and Fine 

Julia Korneiko korneiko78@gmail.com
architektura, grafika, malarstwo, rzeźba, 

sztuka mediów, wzornictwo
1,2,3 język ukraiński

Ukraina Kijów

Narodowy Uniwersytet 

Technologii i Projektowania 

w Kijowie (Kyiv National 

University of Technologies 

Alyona July
fd@knutd.edu.ua; smop@knutd.edu.ua; 

interoffice_learning@knutd.edu.us
grafika, wzornictwo 1,2,3 język ukraiński

Ukraina Lwów

Lwowska Narodowa 

Akademia Sztuki (Lviv 

National Academy of Arts)

Marjan Besaga; Albina 

Nosova

international@lnam.edu.ua; 

obmin@lnam.edu.ua

ceramika, fotografia, grafika, malarstwo, 

mediacja sztuki, rzeźba, szkło, wzornictwo
1,2,3 język ukraiński

Ukraina Lwów

Ukraińska Akademia 

Drukarstwa we Lwowie 

(Ukrainian Academy of 

Printing)

Halyna Kimak; Bohdan 

Durnyak; Yaroslav 

Uhryn; Olha Lukovska

halka.kimak@gmail.com; 

durnyak@uad.lviv.ua; uhryn@uad.lviv.ua; 

olhalukovska@yahoo.com

grafika 1,2,3 język ukraiński B2, język polski B2

Ukraina Łuck

Wołyński Uniwersytet 

Narodowy imienia Łesi 

Ukrainki (Lesya Ukrainka 

Volyn State University)

Olga Kaleniuk Kalenyuk@vnu.edu.ua architektura wnętrz, grafika, wzornictwo 1,2 język ukraiński

http://www.uncc.edu/
http://www.uncc.edu/
http://www.utinternational.org/
http://www.cms.bsu.edu/
http://www.ksada.org/index-eng.html
http://www.ksada.org/index-eng.html
http://www.ksada.org/index-eng.html
http://www.ksada.org/index-eng.html
http://www.knutd.edu.ua/
http://www.knutd.edu.ua/
http://www.knutd.edu.ua/
http://www.knutd.edu.ua/
http://www.lnam.edu.ua/
http://www.lnam.edu.ua/
http://www.lnam.edu.ua/
http://www.uad.lviv.ua/
http://www.uad.lviv.ua/
http://www.uad.lviv.ua/
http://www.uad.lviv.ua/
http://www.vnu.edu.ua/
http://www.vnu.edu.ua/
http://www.vnu.edu.ua/
http://www.vnu.edu.ua/

